

PKA Butendiek FinCo ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. marts 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er finansieringsselskab for nedenfor nævnte K/S selskaber, der har foretaget investering i OWP Butendiek GmbH & Co. KG:

- PKA - Sygeplejersker OWP Butendiek K/S
- PKA - Lægeseekretærer OWP Butendiek K/S
- PKA - Sundhedsfaglige OWP Butendiek K/S
- PKA - Kontorpersonale OWP Butendiek K/S
- PKA - Socialrådgivere og Socialpædagoger OWP Butendiek K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 229 t. kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Medio marts 2017 er selskabets udlån indfriet til nominal værdi med påløbne renter. Pr. samme dato har selskabet indfriet lån fra pensionskasserne, ligeledes til nominal værdi med påløbne renter.

Selskabet forventes likvideret i første halvår 2017.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Alle beløb i tusinde kr.

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	2	- 476	- 430
Resultat af primær drift		- 476	- 430
Finansielle indtægter		59.955	55.567
Finansielle omkostninger		- 59.185	- 54.835
Årets resultat før skat		294	302
Skat af årets resultat		- 65	- 73
Årets resultat		229	229
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		229	
		229	

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i tusinde kr.

Aktiver	Note	2016	2015
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Udlån		634.173	662.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		634.173	662.817
Anlægsaktiver i alt		634.173	662.817
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	1	1	0
Periodeafgrænsningsposter		21.486	20.244
Tilgodehavender i alt		21.487	20.244
Likvide beholdninger		676	0
Omsætningsaktiver i alt		22.163	20.244
Aktiver i alt		656.336	683.061

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i tusinde kr.

Passiver	Note	2016	2015
Egenkapital			
Selskabskapital		3.730	3.730
Overført resultat		1.249	1.020
Egenkapital i alt	4	4.979	4.750
Langfristede gældsforpligtelser			
Lån fra pensionskasserne		630.116	657.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	630.116	657.483
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		9	196
Mellemværende med pensionskasserne		0	635
Anden gæld		18	19
Periodeafgrænsningsposter		21.214	19.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.241	20.828
Gældsforpligtelser i alt		651.357	678.311
Passiver i alt		656.336	683.061
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncern- og ejerforhold	7		

Noter

Alle beløb i tusinde kr.

Note 1

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets selskabsskat	- 65	- 73
Skat af årets resultat i alt	- 65	- 73

Note 4

Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført Resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2016	3.730	1.020	4.750
Overført af årets resultat		229	229
Egenkapital pr. 31.12.2016	3.730	1.249	4.979

Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Anpartskapitalen er udstedt i stk. á 1 EUR eller multipla heraf.
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Note 5

Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31.12.2015</u>	<u>Gæld i alt 31.12.2016</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pensionskasserne	657.483	630.116	0	630.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	657.483	630.116	0	630.116

Lånet er udstedt i EUR, og forrentes med en rentesats på 8,95% p.a.

Note 6

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 7

Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5% af kapitalens stemmerettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5% af anpartskapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægesekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 43 16